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پرسپولیس به یک امتیازی استقلال رسید 
اما آبی ها برتری در بازی مستقیم را هم توی 

جیب دارند
پرسپولیس طی یک بازی پربرخورد با پیروزی 
خفیف بر گل گهر سیرجان از توقف استقلال 
به خوبی اســتفاده کرد. تیم اوسمار ویرا در 
ســیرجان با همان ترکیبی به زمین آمد که 
از ابتدای نیم فصل دوم و با خریدهای جدید 
و باکیفیت زمســتانی شــکل گرفته اســت. 
تنها غایب این تیم علیرضــا بیرانوند بود که 
مصدومیت پرحاشیه اش در روزهای فیفادی 
او را برای چنــد هفته از میادیــن دور کرده 
اســت. در غیاب بیرو یک بــار دیگر فرصت 
به رفیعی جوان رســید که از ابتــدای بازی 
با حــرکات و فریادهایش باروحیــه و آماده 
نشــان می داد. گل گهر هم عاشوری، علیزاده 
و مســیح زاهدی را در اختیار نداشت اما در 
دقایق ابتدایی برتر از تیم میهمان نشــان داد 
و با پرس سنگینش تا حدود زیادی توانست 
پرسپولیس را در حفظ توپ و طراحی حمله 
نــاکام بگذارد. امــا هر چه از بازی گذشــت 
باتجربه های پرســپولیس توانستند بر بازی 
مسلط شــوند و برتری خود را بر بازی حاکم 
کنند. تیم اوسمار یکی دو موقعیت هم روی 
دروازه اخباری خلق کرد اما گلش را جایی زد 
که هیچ موقعیتی خلق نکرده بود! در حالی که 
ترابی و اورونوف مشغول ردوبدل کردن توپ 
بودند و همه انتظار یک ســانتر دیگر را روی 
دروازه گل گهر می کشیدند ناگهان اورونوف 
با شــوتی محکم و کات دار به زیبایی دروازه 
را باز کرد. واکنش اخباری روی این شــوت، 
گویای همه چیز بود و خاص بودن این گل را 
به رخ می کشید. اورونوف را می توان برترین 
بازیکن پرســپولیس در نیم فصل دوم نامید 
و استقلالی ها هر روز بیشــتر از قبل حسرت 
نخریدن او را می خورند. نیمــه اول با همین 
یک گل تمام شــد و البته پرسپولیسی ها در 
یک صحنه هم بابت ســرنگون شدن عالیشاه 

در محوطه جریمه اعتقاد به پنالتی داشتند.
نیمه دوم بــا موقعیت تک به تــک اورونوف و 
اخباری آغاز شد اما ستاره ازبکستانی این بار 
مقابل اخباری ناکام شد و نتوانست گل هایش 
را دوبرابر کند. در ادامه سرخپوشان برخلاف 
نیمه اول نتوانســتند موقعیت آنچنانی روی 
دروازه حریف خلــق کنند و تــا پایان بازی 
استرس مساوی شدن نتیجه را تحمل کردند. 
حملات گل گهر هم به خلق دو سه موقعیت 
انجامید که یک بار رفیعی با دبل سیو دروازه 
را نجات داد و بقیه موقعیت ها هم با بی دقتی 
هدر رفت. اتفاق مهم این نیمه اخراج اوسمار 
ویرا از کنار زمین بود و سرمربی موفق برزیلی 
از بازی هفته آینده مقابل ملوان محروم شد. 
به طور کلی موعود بنیادی فر داور این مسابقه 
کارت های زیادی به بازیکنان و مربیان داد و 
مثل اغلب قضاوت هایش پرحاشیه و جنجالی 
ظاهر شــد. دیروز علاوه بر بازی ســیرجان 
2بازی دیگر هم برگزار شد که طی آنها پیکان 
با نتیجه یک بر صفر بر اســتقلال خوزستان، 
میهمان خود غلبه کــرد و فولاد در یک بازی 
جنجالی مقابل هوادار به تساوی 3-3 رسید. 
در اولین حضور عبدالله ویســی فولاد ابتدا با 
2گل عقب افتاد، بعــد 3 بر 2 پیش افتاد و در 
نهایت 3-3 مساوی کرد. در این بازی هر دو 
تیم 10نفره شدند و نیمی از گل ها مشکوک 
بود! در تهران هم پیکان با پنالتی حامد پاکدل 
مقابل استقلال خوزستان به سومین پیروزی 
خودش در 4بازی اخیر رسید که نتیجه بسیار 

خوبی برای رضا عنایتی است.

 زرد پررنگ
زرد کمرنگ

سپاهان برای عقب نماندن از قافله، امروز با 
زردپوشان آبادان بازی می کند که به معجزه 

سرمربی جدیدشان امید بسته اند
بعد از استقلال و پرســپولیس که در روزهای 
شنبه و یکشنبه در چارچوب هفته بیست ودوم 
لیگ برتر فوتبال به میدان رفتند، امروز نوبت 
ســومین ضلع مثلث قهرمانی است که برای 
ماندن در کورس مدعیان بــه مصاف حریف 
خود برود. ســپاهان که هفته گذشــته بازی 
عقب افتــاده اش با تراکتور را برگــزار کرد، به 
همین دلیل کمی دیرتر از سایر تیم ها به میدان 
می رود و باید امروز در آبــادان با آخرین تیم 
جدول رده بندی دیــدار کند. همچنین امروز 

تراکتــور بعد از تســاوی 
خانگی با سپاهان یک بار 

دیگر در ورزشگاه یادگار امام به میدان می رود 
و این بار میزبان آلومینیوم اراک است. 
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